Et fragiles sonitus chartarum commeditatur.

Virg. in Eucol.

Sparge molam, & fragiles incende bitumine lauros.

Nam laurus dum crematur crepitat, & ut dixit Theocritus, quem sequitur Maro, καὶ οὐκ εἰλακεῖ μέτα καπνούσιον. ¶ Fragilis, i. mola-lis, pathicus, qui muliebria patitur. In quo significatu frangere & dividere, frangi atque dividi. Horat.

Iulius, & fragilis Pediacia, fûrque Vorantes.

Fragilitas, atis: Facilitas frangendi, quâ aliquid facilius frangitur quam flectitur. { שְׁבָבָשׁ chaluschâh. ὄψωσι, ψαλυγη. GALL. Fragilité, facilité de se casser ou rompre. ITAL. Fragilità. GERM. Zerbrüchlichkeit / schroefche. HISP. Aquella facilidad de quebrarse. ANGL. Fraytlye, brickleness. } Plin. lib. 34. cap. 14. Tenuiora ferramenta oleo restinguimus est, ne aqua in fragilitatem durentur. ¶ Per translatiōnē pro debilitate, sive imbecilitate accipitur. Plin. in Epist. Illud etiam notabile, ultimus ex Neronianis Consulatibus obiit, quo Consule Nero periit: quod me recordantem, fragilitatis humanæ miseratio subit. Cicer. 5. Tuse. Evidem eos casus, in quibus me fortuna vehementer exercuit, mecum ipse considerans, huic incipio sententiae dissidere: intedum etiam generis imbecilitatem, fragilitatemque extimescere.

FRÄTER, tris: Iisdem parentibus genitus: ita dictus quasi ferè alter, ut post Nigidium docet Gell. lib. 13. c. 10. { ΠΝ αχ. οὐλόφες. GALL. Frere. ITAL. Fratello. GERM. Ein bruder. HISP. Hermano. ANGL. A brother. } Nisi malitus à Græco deducere. Illi enim φούλες conjunctos appellant, & φούλεια contubernium. Catull. ad Orat.

Non ego te, vith frater amabilior, aspiciam posthac.

Idem de com. Beren.

Sed fratris cari flebile dissidium.

Plin. epist. 164. Quum affectum tuum erga fratris filiam cogito, etiam materna indulgentia molliorem, intelligo prius tibi, quod est postei-rius, nunciandum. Plaut. Pæn. Quid est fratris mei gnate? quid vis? expedi. Frater germanus. Cicer. 3. Verr. Dixit C. Fannius eques Ro-manus, frater germanus Qu. Titinnij judicis tui, tibi se pecuniam dedisse. Fratres gemini, δίδυμοι, duo eodem partu editi: quos minus recte geminos fratres, converso ordine appelles, ut docet Quintil. lib. 9. cap. 4. Cicer. pro Cluent. C. & L. Fabricii fratres gemini fue-runt ex municipio Aletrinate, homines inter se cum forma, tum moribus similes, municipum autem saorum dissimillimi. Plaut. Mon. sc. 1. a. 1. Fratres germanos duos geminos. Ibid. sc. ult. a. 5. Aut lycophanta, aut geminus frater tuus est. Ibid. Migemine ger-mane frater, salve. ¶ Pro eo qui similis est alteri virtute, forma, fo:titudine. Idem Milit. sc. 1. a. 1. Hiccine est Achilles? Imò ejus fra-ter ( id est, simillimus. ) ¶ Pro libris ejusdem authoris. Ovid. Eleg. 1. lib. 1. & Eleg. 1. lib. 3. Trist.